
Presentation av valberedningens förslag på kandidater till styrelsen 

 

1. Jhonny Talavera Salvatore  

Genom Svalorna Latinamerika fick jag möjligheten att få min första internationella erfarenhet 

inom utvecklingsarbete som programpraktikant i Peru. Idag är jag United Nation Volunteer i 

Venezuela och arbetar som Junior Program Officer för Pan American Health Organization, som 

är den specialiserade hälsoorganisationen för det interamerikanska systemet och opererar även 

som Regional Office for Americas of the World Health Organization, vilket är FN:s viktigaste 

hälsoorgan. Min erfarenhet som programpraktikant blev katalysatorn för en karriär inom 

internationellt utvecklingsarbete. Jag är otroligt tacksam över att Svalorna LA kände förtroende 

för mig och öppnade dörrarna för min karriär. Min ambition är att återgälda organisationen med 

mina färdigheter och kunskaper inom folkhälsovetenskap, hållbar utveckling, jämställdhet och 

mänskliga rättigheter. 

 

2. Linda Fleetwood  

Jag är van att vara aktiv i solidaritetsorganisat ioner och föreningar och med styrelsearbete. 

Jag har plockat kaffe och bott i Nicaragua. Jag är regionråd och har haft ansvar för 

jämställdhet, folkbildning och kultur. Jag har nu mindre arbete än tidigare och har äntligen 

mer tid som jag gärna skulle vilja lägga på att vara styrelseledamot i Svalorna Latinamerika. 

Ett extra plus är ju att digitala möten har blivit vardag och det förenklar mitt engagemang då 

jag bor i Kalmar. 

 

3. Irma Klipic  

Mänskliga rättigheter är mitt största intresse och jag har länge engagerat mig inom det genom 

olika organisationer som Amnesty International, Maktsalongen, Växjös FN-förening och för 

nuvarande Föreningen Storasyster. Mitt fokus på de förtroendeuppdrag jag har haft har varit 

just barn, unga och kvinnor och deras påverkan på samhället och förbättrade livsvillkor. Jag har 

även arbetat med ungas engagemang i det civila samhället. Hela min akademiska utbildning har 

haft fokus på utvecklingsfrågor, demokrati och hållbarhet med ett särskilt fokus på könsbaserat 

våld, delvis på Latinamerika. Utöver detta har jag arbetat med regionala utvecklingsfrågor i 

Bryssel och för tillfället arbetar jag arbetar på statlig nivå med hållbar tillväxt. Jag har en bred 

erfarenhet av olika frågor vilket kommer vara en värdefull tillgång för styrelsen. Svalorna 

Latinamerikas intresseområden är samma som mina egna och något som jag brinner starkt för. 

Jag själv är en kvinna och vill att alla kvinnor och barn i världen ska få samma möjligheter till 

utbildning, ett liv fritt från våld med många utvecklingsmöjligheter som vilken annan människa 

som helst. Det är något jag arbetar aktivt med och hoppas får göra det mer er. 

 

 



 

4. Leo Berggren Lagercrantz  

Leo är statsvetare i grunden och har god kännedom om Svalorna Latinamerikas verksamhet  

genom att ha varit praktikant både på kansliet och i Peru (2 ggr). Genom sin breda erfarenhet  

av bland annat mänskliga rättigheter, kultur och miljö- och demokratifrågor blir han en 

tillgång i styrelsens arbete. Leo har även mångårig erfarenhet av bokföring och redovisning 

och har även bott i Mexiko under sin uppväxt vilket ligger till grund för hans intresse för den 

latinamerikanska regionen.  

 

5. Paulina Lindén  

Paulinas hjärtefrågor rör genus och feminism, ungas demokratiska deltagande samt 

antikolonialism och antirasism. Hon har en master i freds- och konfliktstudier från Uppsala 

universitet där hennes uppsats handlade om organiseringen av sociala rörelser i Chile och 

Colombia. För närvarande bor och arbetar Paulina i Stockholm. Utöver detta har hon även bott 

i Colombia där hon deltog i arbetet med att återetablera PeaceWorks lokala kontor. Under sin 

tid på PeaceWorks var hon även ansvarig för grant applications.  

   

6. Lisa Larsson Brelid  

Lisa deltog i uppstartandet av Svalorna Latinamerikas lokalgrupp i Göteborg 2020 och har även 

varit praktikant på Svalornas kansli. För närvarande läser hon sin kandidat i Globala Studier på 

Göteborgs universitet och är även engagerad som suppleant i Göteborgs FN-förening. Enligt 

Lisa har hennes arbetserfarenhet gjort henne van vid att möta nya miljöer och människor och 

anpassa sig efter nya arbetssätt. Hennes samlade ideella engagemang har gett henne erfarenhet 

av att arbeta med mindre projekt och hjärtefrågor och en möjlighet att utveckla sin förmåga att 

arbeta i grupp. 

 

7. Eva Sandström  

Eva Sandström har varit Svalornas volontär i Peru under ett antal år på 1980-talet och har 

fortsatt löpande kontakt med landet genom besök och personkontakter. Eva har ett 
engagemang i ideella organisationer i Malmö, bland annat kulturföreningar. Evas erfarenhet 
av volontärarbete, landkunskap och kontakter i kulturföreningar kan vara av värde för 

Svalorna Latinamerikas arbete. 
 


